

# STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava  
Oddělení veřejných zakázek  
Magistrátu města Opavy



MMOPX01TZICP

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 45935/2021 / 5082/2021/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 21.04.2021

**všem potenciální účastníkům**

## **Vysvětlení zadávací dokumentace IV. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „ZŠ Komárov – rekonstrukce (vč. vestavby)“**

*Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.*

*Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.*

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 19. 04. obdržel 2 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „ZŠ Komárov – rekonstrukce (vč. vestavby)“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele.

### **Dotaz č. 1**

Pol. 130 – 132 (SPS\_1022\_1\_ZŠ Komárov\_rekonstrukce\_DVZS\_DPS):

Zateplení ve fasádě z polystyrénových desek grafitových EPS-zhotovení pilastrů, šambrán.

Chybí PD na pilastry a šambrány.

### **Odpověď č. 1**

Pol. 130 až 132 specifikují profilace ve fasádě, které jsou jednak půdorysně znázorněny v 1.np a 2.np (základní zateplení stěn+pilastry) a jednak jsou vyznačeny ve všech pohledech a následně popsány ve výkazech apod. Samostatně není zpracována žádná "výrobní" dokumentace profilací – nejedná se tedy o složité tvary a profilace (např. při tl. 60 mm se jedná max. o 2 odskoky po 30 mm apod.).

**Dotaz č. 2**

Pol. 497 (SPS\_1022\_1\_ZŠ Komárov\_rekonstrukce\_DVZS\_DPS):

Kamenná dlažba s protiskluznou úpravou a obklad tl. 25 mm schodiště, vč. odlišovacích terčíků a doplňků a kamenných soklíků (dle PD).

Ve výkazu je uvedena kamenná dlažba a ve výpisu podlah keramická. Žádám o upřesnění - přesnější specifikaci.

**Odpověď č. 2**

Pol. 497 specifikuje dodávky kamenné dlažby a obkladů na novém hlavním schodišti do 3.np (m. č. 304), kde ve výkazech je kamenná dlažba a taktéž ve skladbách podlah (jedná se o podlahu D23) je správně uvedena kamenná dlažba a obklad.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy